MynunuunanabHoe oopa3oBanue OKTAOPbCKUI palioH
AJIMUHUCTPAIIMA OKTSIBPBCKOI'O PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHUE
« 07 » HAIOHS 2022r.

=

1167

nrt. OKTI0pbhCcKOe

O BHECEHUH N3MEHEHUH B ITOCTAHOBJIEHUE JIMUHHUCTPALIN
OxTs06pBrcKoro paiiona ot 06.11.2019 Ne 2351

B cootrBerctBun ¢ pemennem Jymbr OxTsaOpsckoro paiiona ot 20.05.2022 Ne 763
«O BHecenuun wusmMeHeHuil B pewmeHue Jlymbl OkxtsOpbckoro paiiona ot 03.12.2021 Ne 712
«O Oromxere MyHUIIUNIANBHOTO oOpasoBanust OKTAOpbcKuil paiion Ha 2022 roj U Ha IMJIAHOBBII
nepuon 2023 u 2024 rogoB»»:

1. Buectu B MmynununanbpHyto nporpammy «lIpodunakrtuka reppopusma B MyHUIIUTIAIEHOM
obpazoBanuu  OKTAOpPHCKMM  palioH», YTBEPKIECHHYIO IOCTAHOBJICHHEM  aJIMUHHUCTPALUU
Oxkta6psckoro paiiona ot 06.11.2019 Ne 2351 (nanee — [Iporpamma) cieayromue N3MEHEHHUS:

1.1. B macnopte IIporpammel cTpoky «COMCHOTHUTENN MYHHUIUIAIBHON HpPOrpaMMbI»
U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PENAKIIUNU:

«

CoucroHUTEM MyHULIMNIAIBHON | YTpaBieHne o0pa3oBaHMs W MOJOAEKHOW  IOJIUTUKU
IIpOrpaMMBI apMuHucTpau OKTAOPBCKOTO paiioHa;

Otnen KYJBTYPbI U TypHu3Ma aJIMUHUCTpAIUU
OKTs0pBCKOTO paiioHa;

Otnen ¢u3myeckoil KylbTypbl W CHOpTa aJMUHHUCTpalUU
OKT0pbCKOro paiioHa;

aJIMUHUCTpAIMsI CEIbCKOro noceneHust Mablii ATJIbIM

».

1.2. Tabmumy 1 «Pacnpenenenne GUHAHCOBBIX PECYPCOB MYHHIMINATILHOM MPOrpaMMsl (110
rojiam)» U3J10KHTh B HOBOH PeaKIMH COTIACHO NPUIIOKEHHIO.

2. OnyGIMKOBaTh MOCTAHOBJIEHHE B OPUIMATEHOM CETEBOM U3JaHUU «OKTBECTH.PYY.

3. KOHTPOHI) 3a BBIIIOJIHCHUCM IMOCTAHOBJICHUSA BO3JIOKHUTH Ha IICPBOTO 3aMECTUTCIIA TJIaBbl
OKTAOPBCKOTro paiioHa 10 NMPaBOBOMY OOECTIEUECHHIO, YIIPABISIONIETO JeJaMH aJMHHHCTPAIUHU
OxT6pbeKkoro paiiona Xpomosa H.B. CEAT o)

Hcnonssromuii 00s13aHHOCTH

rnaBbl OKTAOpbCKOTro pailoHa H.B. Xpomos




[Ipunoxxenue
BCKOTO paiioHa
2022 1. Ne 1167

K IOCTaHOBJICHUIO aAMHUHHU(/E

«Tabmuma 1
Pacnpenesienue puHAHCOBBIX peCcypcoB MyYHMIMNAJILHON MPOrpamMmbl (110 rogam)

Ne
CTPYKTYpH (DUHAHCOBBIE 3aTPATHI HA PEATH3AIHIO (THIC. pyOeit)
oro CTpYKTYpHBIH 3JIEMEHT OTBETCTBEHHBIN R CE—
JIIEMEHTA (oCHOBHOE MEpOTPHUSATHE) WCTIOJIHUTEIB/ (pMHAHCHpOBAHHS B TOM YHCIIE
(OCHOBHOTO | MYHHIIMIIAIBEHOI MPOTPaMMBI COHCIIOJTHHUTEb p Bcero
Mepon%’“’” 2022 r. 2023 r. 2024r. | 2025r. | 2026-2030 r.r.
us
1 9 3 n 5. 8. 9. 10. 11. 12.
BCEro 1440,0 160,0 160,0 160,0 160,0 800,0
OcHoBHOe MeponpusiTHE: denepabHbIi GIoTkeT
«IloBbiieHue 3¢ PpeKTHBHOCTH
NPOoPUIAKTHYECKOI padoThI ¢ JTULAMH,
11 MOIBEP’KEHHBIMM BO3/IEHCTBHIO HIE0I0THH 010/1KeT ABTOHOMHOTO
o TEPPOPHU3Ma, 2 TAK e COBEPILICHCTBOBAHUE Mep OKpyra
HH(OPMANMOHHO-TIPONATAHANCTCKOr0 XapaKkTepa u
:'(»l;llpII/lTll:II MtbOpMAONIOr MpocTpanCTRa 0y | MECTHBII GlomKeT 14400 | 1600 | 1600 | 1600 | 160, 800,0
H/1€0JI0THH TEPPOPU3MA», B TOM YHCJIE: HHbIE HCTOYHUKHT
¢punancupoBanus
BCEro 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
Oie KyJIbTypBI I (enepanbHbIi OHOKET 0,0
Opranu3zamnus 1 MpoBeeHNe Typu3Ma
BOCIHTATENLHOMN 1 A MHHHCTpALIHT OI0/PKET aBTOHOMHOT'O 0.0
MIPOCBETUTENBCKON paboThI OKTAOPBCKOTrO oKpyra
1.1.1. cpenu eTel ¥ MOJIOICHKH, paiiona MECTHBIN OIOKET 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
HalpaBJIeHHOH Ha WHbBIE UCTOYHUKU
NpopUIAKTHKY TEPpOpH3Ma (buHAHCHpOBAHUS 0,0
(m.m. 1,4 Tabmuuesl 3)
YrpasieHue BCETO 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
o0Opa3oBaHus U .
MOJOIEKHOM (enepaibHbIi OIOJHKET




MOJMTHUKHN 010JPKET aBTOHOMHOTO
aJIMUHUCTPALMH  |okpyra
Oxtabpoeroro [0 it Gromrer 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
paitoHa
MHBIE HCTOYHUKH
(bUHAHCHPOBAHUS
BCEro 630,0 70,0 70,0 70,0 70,0 350,0
Mertoandeckoe odecriedeHue u Otien KyIbTyphi | (berepatbHbiit Giomxer
MOJITOTOBKA MYHHITUITATIBHBIX TypraMa
1.1.2. CITy’KalMX U pabOTHUKOB . aIMUHHCTpALIAH OIOKET aBTOHOMHOT'O
MYHUIMIIATBHBIX YUPEKACHUH OKTABPBCKOrO oKpyra
0 BOIIPOCaM MPO(UIAKTHKH o -
Teppop3Ma (I1. 2 Ta6IHIs 3) panoHa MECTHBIN OFOKET 630,0 70,0 70,0 70,0 70,0 350,0
WHBIE HCTOYHUKHA
(uHAHCHpPOBaHUS
BCEro 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
i O
Otnen gusndeckoi (penepampibiii Giozmxer
KyJbTYpHI H CIIOPTA [0FOJKET aBTOHOMHOTO
aJIMUHHCTPAIIAK  [OKpyTa
OKTAOPRCKOTO | o v 1v1id Grogpicer 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
paiioHa
WMHBIE NICTOYHUKH
[IpoBenenune obIIECTBEHHO- (uHaHCHpoBaHH
HOJIMTHYECKUX, KYJIBTYPHBIX U BCEro 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
CTIOPTUBHBIX MEPOTIPUSITHIH, Vupapienue
1.1.3. HOCBSIIEHHBIX J{HIO 0Gpa3oBaHus 1 (benepanbHbIil OIOIKET 0,0
CONUAAPHOCTH B OOpHOE C MOJIOIEKHOM 610/DKET ABTOHOMHOTO
teppopu3MoM (1111 1,4,5 TaGIuIIb! TOJHTHKHN 0,0
3) OKpyra
aJIMHHUCTPAITAH
OKTAGPBCKOTO MECTHBII Or0JKET 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
paiioHa WHBIC HCTOYHHUKHA 00
(uHAHCUPOBaHUS ’
Otaen KynbTypsl 1 | BCETo 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
Typusma (denepanbHbIi OIOIKET 0,0
aJIMUHUCTPAITUH
OKTAOPBCKOTO OIODKET aBTOHOMHOTI'O 00

paiioHa

OKpyra




MECTHBIN O0IKET 90,0 10,0 10,0 10,0 10,0 50,0
WHBIC HCTOYHHUKHU
0,0
(huHAHCHPOBAHUS
Tposenenne Ha Gase . BCEro 135,0 15,0 15,0 15,0 15,0 75,0
00pazoBaTeIbHBIX OpraHU3aIni
(B TOM UmCIIE C yYacTHEM (beiepatbHbIil GlomkeT 0,0
MPEICTaBUTEINCH PEIUTHO3HBIX
1 0OIIECTBEHHBIX OpTraHU3aIlnH, VIDaBICHNE 6
nesiTesei KyTsTypI i p FOKET aBTOHOMHOI'O 0,0
o0Opa3zoBaHus U OKpyra
HCKYCCTBa) BOCIIUTATEIILHBIX H .
KYJIbTYPHO-TIPOCBETUTETbCKIX MOJIOACKHOH
1.1.4. o 0 K %
MepOTPHSTHI, HANPABIEHHBIX TOJIUTHKH MECTHBIN OOKET 135,0 15,0 15,0 15,0 15,0 75,0
N aJIMUHUCTPAITIU
Ha pa3BUTHE y JCTCH U
OKTAOpBCKOTO
MOJIO/IEKHU HETIPUSITHS o
paiioHa
UICOJIOTHH TEPPOPU3MA H R ——
MIPUBUTHE UM TPATULIMOHHBIX 0,0
. (uHAHCHpPOBaHUS
POCCUHCKUX TyXOBHO-
HPaBCTBEHHBIX [IEHHOCTEH (T1.11.
1,5 Tabmure! 3)
BCETO 225,0 25,0 25,0 25,0 25,0 125,0
IIpoBenenue nHGpOpMAIMOHHBIX | OTaen Ky/abTypsl u | Genepanbrbiil GromkeT
KaMITaHWH, HallpaBJIeHHBIX Ha Typu3Ma GIO/DKET aBTOHOMHOTO
1.1.5. HETPUATHE UICOJIOTUN aJIMHHUCTPAITIU oKkpyra
TeppopusMa ILIL. 3,4 TabJIuIbI OKTA0PBCKOTO
3) paitona MECTHBIN OIOKET 225,0 25,0 25,0 25,0 25,0 125,0
HHbIE HCTOYHUKHU
(uHAHCHUpPOBaHUS
BCEro 7560,0 840,0 840,0 840,0 840,0 4200,0
OcHoBHOe MeponpusiTHE: .
N . | penepanbHBINA OFOIKET
«Co31aHue yCJIOBHI /IS AaHTUTEPPOPUCTHYECKOM
0€30MacCHOCTH MECT MacCOBOI0 NpedbIBaAHUSI 6
. FOJDKET aBTOHOMHOI'O
1.2. JII0/ieil, a TaK ’Ke COBepIIeHCTBOBAHHNE oKpyTa
AHTUTEPPOPUCTHYECKOI 3AITUIIEHHOCTH 00bEKTOB, T
o0pa3oBaHus», B TOM YHCJIE: HWHBIE HCTOYHUKHA 0.0
(uHAHCHPOBaHUS ’
1.2.1. [ToBbIIEHME YPOBHA VYnpasnenue BCEro 3060,0 340,0 340,0 340,0 340,0 1700,0




AHTUTEPPOPUCTUIECKON

o0Opa3oBaHus U

(denepanbHbIi OFOIKET

3aIUIIEHHOCTH MOJIO/IEKHOU
MYHHUIMIATBHBIX 00BEKTOB MOJTUTHKH
(1. 6 TabmuIe! 3) AIMUHUCTPALINU OrOIDKET aBTOHOMHOTO
OKTS0pBCKOTO OKpyTa
paiioHa MECTHBIN OFOJIKET 3060,0 340,0 340,0 340,0 340,0 1700,0
WHbBIC HCTOYHUKU
(hHUHAHCHPOBAHUS
BCET0 4300,0 300,0 500,0 500,0 500,0 2500,0
Otien KyJIbTypBI I (denepanbHbIi OFOIKET
Typu3Ma 6
F0JKET aBTOHOMHOTO
AIMUHUCTPALIUN OprTa
OxTs6pbCKOTO
paiiona MECTHBIN OFOJIKET 4300,0 300,0 500,0 500,0 500,0 2500,0
WHbBIC HCTOYHUKU
(MHAHCHPOBAHUSA
BCETO 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(enepanbHbIA OIOIKET
AIMUHUCTpALUA
CellLCKOro OrO/IKET aBTOHOMHOT'O
nocenenust Manpiii | OKpyra
ATIBM MECTHBII G10/KeT 2000 | 2000 0,0 0,0 0,0 0,0
HUHBIC HCTOYHUKHA
(buHAHCHUPOBAHUS
BCET0 9000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 5000,0
(benepanbHbIi OIOIKET
OIODKET aBTOHOMHOTI'O
Bcero no MmyHuunajJsHoi nporpamme: OKpyra
MECTHBIN OIOJIKET 9000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 5000,0

HWHBIC UCTOYHUKHU

(uHAaHCHUPOBaHUS




B ToM uncie:

IIpoexkTHas YacTh:

BCEIo

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

(dhenepanbHbII OFOKET

OI0/KET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIH OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

WHbBIC HCTOYHUKU
(hUHAHCHPOBAHUS

IIpoueccHast yacThb:

BCEIro

9000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

5000,0

(enepanbHbIi OFOIKET

OIO/KET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIN OFOKET

9000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

5000,0

HNHBIC UCTOYHHUKH

(buHaHCHpPOBaHUS

B ToMm uncJe:

HNHBecTHIIMM B 00bEKTHI TOCYAaPCTBEHHON U
MYHUIUNAJIBbHON cO0CTBEHHOCTH

BCEIro

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

(enepanbHbIi OIOKET

Oro/IKeT aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIH OFOJKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

WHbBIE HCTOYHUKU
(UHAHCHPOBAHUS

IIpoune pacxoasl

BCero

9000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

5000,0

(henepanbHbIiA OrOIKET

OFO/DKET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIH OIOJIKET

9000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

5000,0




WHBIE HCTOYHUKU
(huHAHCUPOBAHUS

B ToMm yucie:

OTaes npopuIaKTUKU NPABOHAPYIIEHHH M MPOTUBOAEHCTBUS
KOPpyNnuMH agMHHUCTpanun OKTA0pbCKOro paiiona

BCEro

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

(henepanbHbIi OFOKET

OIO/PKET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBINA OFOKET

WHBIE HCTOYHUKU
(hMHAHCHPOBAHUSA

OTtaen KyJbTYpbl M Typu3Ma aaMmuHucTpanuu OKTa0pbCKOro
paiiona

BCEro

5335,0

415,0

615,0

615,0

615,0

3075,0

(enepanbHbIA OIOIKET

OIO/KET aBTOHOMHOT'O
oKpyra

MECTHBINA OFOKET

5335,0

415,0

615,0

615,0

615,0

3075,0

MHBIE ICTOYHUKHI
(uHAHCHpPOBaHUS

Ynpasiienne o0pa3oBaHusi 1 MOJIOAEKHON MOJTUTHKH
agMuHucTpanun OKTAOPLCKOro paiiona

BCero

33750

375,0

375,0

375,0

375,0

1875,0

(enepanbHbIA OIOIKET

OF0/DKET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIHA OFOJKET

3375,0

375,0

375,0

375,0

375,0

1875,0

MHbIE ICTOYHUKHI
(buHAHCHpPOBaHUS

Otaen ¢puznyeckoi KyJabTypbl H CIIOPTA aAMUHUCTPANMHU
OkTs10pBCKOTO paiiona

BCero

90,0

10,0

10,0

10,0

10,0

50,0

(benepanbHbIi OIOIKET

Oro/IKeT aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBINA OFOIKET

90,0

10,0

10,0

10,0

10,0

50,0




WHBIE HCTOYHUKU
(huHAHCUPOBAHUS

AJIMUHHUCTPALUS CEJILCKOT0 nocejieHusi Mauablii ATJIbIM

BCero

200,0

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

(denepanbHbIi OFOIKET

OIOKET aBTOHOMHOT'O
OKpyra

MECTHBIH OIOKET

200,0

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

WHbBIC HCTOYHUKU
(hrHAHCHPOBAHUS

».




