



**Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 07 » июня 2022г.

№ 1167

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 06.11.2019 № 2351

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 20.05.2022 № 763 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 03.12.2021 № 712 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 06.11.2019 № 2351 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Соисполнители муниципальной программы	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района; Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района; Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района; администрация сельского поселения Малый Атлым
---------------------------------------	--

».

1.2. Таблицу 1 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвэсти.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района



Н.В. Хромов

).



«Таблица 1

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

№ структурн ого элемента (основного мероприят ия)	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы	Ответственный исполнитель/ коисполнитель	Источники финансирования	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)					
				Всего	в том числе				
					2022 г.	2023 г.	2024 г.	2025 г.	2026-2030 г.г.
1.	2.	3.	4.	5.	8.	9.	10.	11.	12.
1.1.	Основное мероприятие: «Повышение эффективности профилактической работы с лицами, подверженными воздействию идеологии терроризма, а также совершенствование мер информационно-пропагандистского характера и защиты информационного пространства от идеологии терроризма», в том числе:		всего	1 440,0	160,0	160,0	160,0	160,0	800,0
			федеральный бюджет						
			бюджет автономного округа						
			местный бюджет	1 440,0	160,0	160,0	160,0	160,0	800,0
			иные источники финансирования						
1.1.1.	Организация и проведение воспитательной и просветительской работы среди детей и молодежи, направленной на профилактику терроризма (п.п. 1,4 таблицы 3)	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			федеральный бюджет	0,0					
			бюджет автономного округа	0,0					
			местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			иные источники финансирования	0,0					
		Управление образования и молодежной	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			федеральный бюджет						

		политики администрации Октябрьского района	бюджет автономного округа						
			местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			иные источники финансирования						
1.1.2.	Методическое обеспечение и подготовка муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений по вопросам профилактики терроризма (п. 2 таблицы 3)	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	всего	630,0	70,0	70,0	70,0	70,0	350,0
			федеральный бюджет						
			бюджет автономного округа						
			местный бюджет	630,0	70,0	70,0	70,0	70,0	350,0
			иные источники финансирования						
1.1.3.	Проведение общественно-политических, культурных и спортивных мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом (п.п.1,4,5 таблицы 3)	Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			федеральный бюджет						
			бюджет автономного округа						
			местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			иные источники финансирования						
		Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			федеральный бюджет	0,0					
			бюджет автономного округа	0,0					
			местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			иные источники финансирования	0,0					
		Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			федеральный бюджет	0,0					
			бюджет автономного округа	0,0					

			местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
			иные источники финансирования	0,0					
1.1.4.	Проведение на базе образовательных организаций (в том числе с участием представителей религиозных и общественных организаций, деятелей культуры и искусства) воспитательных и культурно-просветительских мероприятий, направленных на развитие у детей и молодежи неприятия идеологии терроризма и привитие им традиционных российских духовно-нравственных ценностей (п.п. 1,5 таблицы 3)	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района	всего	135,0	15,0	15,0	15,0	15,0	75,0
			федеральный бюджет	0,0					
			бюджет автономного округа	0,0					
			местный бюджет	135,0	15,0	15,0	15,0	15,0	75,0
			иные источники финансирования	0,0					
1.1.5.	Проведение информационных кампаний, направленных на неприятие идеологии терроризма п.п. 3,4 таблицы 3)	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	всего	225,0	25,0	25,0	25,0	25,0	125,0
			федеральный бюджет						
			бюджет автономного округа						
			местный бюджет	225,0	25,0	25,0	25,0	25,0	125,0
			иные источники финансирования						
1.2.	Основное мероприятие: «Создание условий для антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей, а так же совершенствование антитеррористической защищенности объектов, находящихся в ведении муниципального образования», в том числе:		всего	7560,0	840,0	840,0	840,0	840,0	4200,0
1.2.1.	Повышение уровня	Управление	всего	3060,0	340,0	340,0	340,0	340,0	1700,0

антитеррористической защищенности муниципальных объектов (п. 6 таблицы 3)	образования и молодежной политики администрации Октябрьского района	федеральный бюджет						
		бюджет автономного округа						
		местный бюджет	3060,0	340,0	340,0	340,0	1700,0	
		иные источники финансирования						
		всего	4300,0	300,0	500,0	500,0	2500,0	
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	федеральный бюджет						
		бюджет автономного округа						
		местный бюджет	4300,0	300,0	500,0	500,0	2500,0	
		иные источники финансирования						
		всего	200,0	200,0	0,0	0,0	0,0	
Всего по муниципальной программе:	администрация сельского поселения Малый Атлым	федеральный бюджет						
		бюджет автономного округа						
		местный бюджет	200,0	200,0	0,0	0,0	0,0	
		иные источники финансирования						
		всего	9000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0	
		федеральный бюджет						
		бюджет автономного округа						
		местный бюджет	9000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0	
		иные источники финансирования						

В том числе:							
Проектная часть:	всего	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	федеральный бюджет						
	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	иные источники финансирования						
Процессная часть:	всего	9000,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0
	федеральный бюджет						
	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	9000,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0
	иные источники финансирования						
В том числе:							
Инвестиции в объекты государственной и муниципальной собственности	всего	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	федеральный бюджет						
	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	иные источники финансирования						
Прочие расходы	всего	9 000,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0
	федеральный бюджет						
	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	9 000,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0	5000,0

	иные источники финансирования						
В том числе:							
	всего	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	федеральный бюджет						
Отдел профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района	бюджет автономного округа						
	местный бюджет						
	иные источники финансирования						
	всего	5335,0	415,0	615,0	615,0	615,0	3075,0
	федеральный бюджет						
Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	5335,0	415,0	615,0	615,0	615,0	3075,0
	иные источники финансирования						
	всего	3 375,0	375,0	375,0	375,0	375,0	1875,0
	федеральный бюджет						
Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	3 375,0	375,0	375,0	375,0	375,0	1875,0
	иные источники финансирования						
	всего	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0
	федеральный бюджет						
Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района	бюджет автономного округа						
	местный бюджет	90,0	10,0	10,0	10,0	10,0	50,0

	иные источники финансирования						
	всего	200,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	федеральный бюджет						
	бюджет автономного округа						
Администрация сельского поселения Малый Атлым	местный бюджет	200,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	иные источники финансирования						

».